Florianópolis, 26 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Daiane Dordete Steckert Jacobs
Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda | UDESC

Assinado Digitalmente

PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 123, de 26/10/2022

A Diretora Geral do Centro de Artes, Design e Moda, no uso de suas atribuições e em atendimento ao

disposto no §8º do Art. 15 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Recebimento de Material

advindo da Nota de Empenho nº 003141/2022, IMPORTADORA EDA LTDA – CNPJ: 61.112.538/0001-82,

pelo período de 01/10/2022 a 30/11/2022:

- Luzia Renata Yamazaki | Matrícula 337715-6-02

- Gustavo Tirelli Ponte de Sousa | Matrícula 608544-0-01

- Gustavo Pinto de Araújo | Matrícula 669105-6-01